
ZARZĄDZENIE NR VIII/141/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §20 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/140/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 lipca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/140/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 lipca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 - 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 3C05E433-6282-42C5-8FC2-06E9BAEAD4F6. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/141/2022 z dnia 21.07.2022r.

Plan dochodów na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 999 943,14 248 058,74 3 248 001,88

85216 Zasiłki stałe 255 132,00 86 633,00 341 765,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

244 132,00 86 633,00 330 765,00

Urząd Miejski Orzesze 244 132,00 86 633,00 330 765,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 178 139,93 17 019,24 1 195 159,17

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

1 178 139,93 17 019,24 1 195 159,17

Urząd Miejski Orzesze 1 178 139,93 17 019,24 1 195 159,17

85295 Pozostała działalność 614 384,99 144 406,50 758 791,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

585 224,99 144 406,50 729 631,49

Urząd Miejski Orzesze 585 224,99 144 406,50 729 631,49

855 Rodzina 18 524 437,00 57 796,00 18 582 233,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 431 562,00 57 796,00 11 489 358,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 382 562,00 57 796,00 11 440 358,00

Urząd Miejski Orzesze 11 382 562,00 57 796,00 11 440 358,00

Razem: 104 982 940,73 305 854,74 105 288 795,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3C05E433-6282-42C5-8FC2-06E9BAEAD4F6. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/141/2022 z dnia 21.07.2022r. Plan wydatków UM na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 904 306,01 5 088 538,00 1 477 538,00 2 800,00 1 474 738,00 3 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 768,01 4 815 768,01 2 772 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 904 306,01 5 088 538,00 1 477 538,00 2 800,00 1 474 738,00 3 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 768,01 4 815 768,01 2 772 250,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 029 816,80 892 858,00 892 858,00 2 200,00 890 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 958,80 136 958,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034 816,80 897 858,00 897 858,00 2 200,00 895 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 958,80 136 958,80 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 520 239,21 573 600,00 573 600,00 600,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 639,21 946 639,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 515 239,21 568 600,00 568 600,00 600,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 639,21 946 639,21 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 862 560,88 1 862 560,88 979 404,92 20 311,42 959 093,50 20 000,00 746 690,00 116 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 379,74 156 379,74 3 332,74 3 032,74 300,00 0,00 153 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 018 940,62 2 018 940,62 982 737,66 23 344,16 959 393,50 20 000,00 899 737,00 116 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 1 078 253,93 1 078 253,93 921 515,93 11 681,43 909 834,50 0,00 156 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 973,24 11 973,24 501,24 501,24 0,00 0,00 11 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 090 227,17 1 090 227,17 922 017,17 12 182,67 909 834,50 0,00 168 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 739 806,95 739 806,95 13 388,99 8 629,99 4 759,00 20 000,00 589 952,00 116 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 406,50 144 406,50 2 831,50 2 531,50 300,00 0,00 141 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 884 213,45 884 213,45 16 220,49 11 161,49 5 059,00 20 000,00 731 527,00 116 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 824 708,00 17 824 708,00 881 825,45 680 278,95 201 546,50 0,00 16 942 882,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 796,00 57 796,00 190,72 190,72 0,00 0,00 57 605,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 882 504,00 17 882 504,00 882 016,17 680 469,67 201 546,50 0,00 17 000 487,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 11 431 562,00 11 431 562,00 86 562,45 34 316,95 52 245,50 0,00 11 344 999,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 796,00 57 796,00 190,72 190,72 0,00 0,00 57 605,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 489 358,00 11 489 358,00 86 753,17 34 507,67 52 245,50 0,00 11 402 604,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 208 789,00 56 176 644,59 26 706 579,03 8 979 287,92 17 727 291,11 9 224 712,00 18 383 210,55 1 249 143,01 0,00 613 000,00 18 032 144,41 18 032 144,41 10 021 556,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 175,74 219 175,74 8 523,46 3 223,46 5 300,00 0,00 210 652,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 422 964,74 56 390 820,33 26 710 102,49 8 982 511,38 17 727 591,11 9 224 712,00 18 593 862,83 1 249 143,01 0,00 613 000,00 18 032 144,41 18 032 144,41 10 021 556,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3C05E433-6282-42C5-8FC2-06E9BAEAD4F6. Przyjęty Strona 3 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/141/2022 z dnia 21.07.2022r. Plan wydatków MOPS na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 771 323,22 4 771 323,22 3 674 778,82 1 271 685,00 2 403 093,82 0,00 1 096 544,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 679,00 91 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 863 002,22 4 863 002,22 3 674 778,82 1 271 685,00 2 403 093,82 0,00 1 188 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 244 132,00 244 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 633,00 86 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 765,00 330 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 15 245,00 15 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 046,00 5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 291,00 20 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 988 194,22 4 988 194,22 3 870 573,82 1 444 007,00 2 426 566,82 0,00 1 117 620,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 679,00 91 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 079 873,22 5 079 873,22 3 870 573,82 1 444 007,00 2 426 566,82 0,00 1 209 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3C05E433-6282-42C5-8FC2-06E9BAEAD4F6. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/141/2022 z dnia 21.07.2022r. Plan wydatków UM na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 418 536,03 2 958 253,63 1 448 829,54 5 000,00 1 443 829,54 496 520,00 57 000,00 955 904,09 0,00 0,00 1 460 282,40 1 460 282,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 107,00 -11 107,00 -11 107,00 0,00 -11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 407 429,03 2 947 146,63 1 437 722,54 5 000,00 1 432 722,54 496 520,00 57 000,00 955 904,09 0,00 0,00 1 460 282,40 1 460 282,40 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 333 849,48 873 567,08 253 332,35 0,00 253 332,35 0,00 0,00 620 234,73 0,00 0,00 1 460 282,40 1 460 282,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 107,00 -11 107,00 -11 107,00 0,00 -11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322 742,48 862 460,08 242 225,35 0,00 242 225,35 0,00 0,00 620 234,73 0,00 0,00 1 460 282,40 1 460 282,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 422 964,74 56 390 820,33 26 710 102,49 8 982 511,38 17 727 591,11 9 224 712,00 18 593 862,83 1 249 143,01 0,00 613 000,00 18 032 144,41 18 032 144,41 10 021 556,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 107,00 -11 107,00 -11 107,00 0,00 -11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 411 857,74 56 379 713,33 26 698 995,49 8 982 511,38 17 716 484,11 9 224 712,00 18 593 862,83 1 249 143,01 0,00 613 000,00 18 032 144,41 18 032 144,41 10 021 556,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3C05E433-6282-42C5-8FC2-06E9BAEAD4F6. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 5 do ZB VIII/141/2022 z dnia 21.07.2022r. Plan wydatków SP4 na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 439 576,02 5 439 576,02 5 304 877,02 4 388 063,73 916 813,29 0,00 1 500,00 133 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 107,00 11 107,00 11 107,00 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 450 683,02 5 450 683,02 5 315 984,02 4 388 063,73 927 920,29 0,00 1 500,00 133 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 721 882,22 2 721 882,22 2 720 382,22 2 292 220,73 428 161,49 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 107,00 11 107,00 11 107,00 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 732 989,22 2 732 989,22 2 731 489,22 2 292 220,73 439 268,49 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 439 576,02 5 439 576,02 5 304 877,02 4 388 063,73 916 813,29 0,00 1 500,00 133 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 107,00 11 107,00 11 107,00 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 450 683,02 5 450 683,02 5 315 984,02 4 388 063,73 927 920,29 0,00 1 500,00 133 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3C05E433-6282-42C5-8FC2-06E9BAEAD4F6. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



